
PERGAMINO,Septiembre 17 de 1990.- 

Al Señor 

Intendente Municipal 

LSCiABANO ALCIDES SEQUEM 

SU DESPACOO.-  

De mi m6s atonta consideraci!int 

Cumplo on elevar a Yd.le DZOLNANZA que es-

te 11.juerpo aprobó por unanimidad en la Novena Sesión Ordinario realiza-

da el día 14 de Septiembre de 1990 9 41 considerar el Expediente:D-104-90- 

D.L.eleva Expte.C-2342-90 CONTADO4 MUNICIPAL solicito Modificación Pre- 

supuestaria.- 	
Sancionándote le siguiente: 

O RDENANZAi  

ARTICULO 1°-  Increméntese el Presupuesto de Gastos vigente en la sumada- 

	  * 4.039.425.501 (AUSTRALES CUATRO MIL ntINTA Y ZJCVL MILLO 

NES CUALIOCIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS UNO) mediante las ampliacio 
nes do partidas que a continuación se detallan: 

JUK1SOICZION 1 ~UU. CONCEJO DELIBERANTE; 
Importe en Al AMPLIACIONES 

(-1-1-1-1 	Personal Superior 
1-1-1-1-2 	Personal 	Jerárquico 1233.56:84:70:1:: 

1-1-1-1-7 	Personal do Servicio 6.112.864.- 

1-1-1-2-6 	Compensación Sraa.Concejales 144.393.440.- 
1-1-1-3-1-1 	,teemplezos 
1-1-1-3-2 	S.A.G . 

750.000.- 
3. 427.856.- 

1-1-1-3-3 	Asignaciones Familiares 
1-1-1-3-4 	Horas Extras 1.500.000.- 

1-1-1-3-5-3 	Bonificación por Antigüedad 6.200.000.- 

1-1-1-3-5-4 	Bonificaci6n por Titulo 2.000.000.- 

1-1-1-3-5-15 Bonificación por Asistencia Perfecta 200.000.- 

1-1-1-3-5-27 Asign.iiem.no  Uunif.Drd.2385/2419/2455/2500 1.500.000.- 

1-1-1 -3-7 	Licencia no Gozadas x.000 . - 
1-1-1-4-1 	Al 	I.P.S. 24.320.040.- 

1-1-1-4-2 	Al 	1.0.M.A. 9.120.015.- 

1-1-1-5 	Asistencia Social al Personal 1.000.000.- 

2-8-1-7 	FO-NA-V1 10.133.350.- 
248.740.405.- 

JIIiIIDICZION II DEPARTAMENTO EJECUTIVJ 

AMPLIACIONES 
FINALIDAD 1 ADMINIQMC1ON WIL“AL 

	

1-1-1-1-1 	Personal Superior 

	

1-1-1-1-2 	Personal Jerárquico 

41.452.296.- 
233.215.008 . - 

 ...//' 



Personal técnico 
Personal Administrativo 
Personal do Servicio 
Personal Mensualizado 
Personal Jornal izado 
Otras Asignaciones 

S.A.C. 
Horas Lxtras 
Por Bloqueo de Titulo 
Premio a Conductores 
Bonificación por Antigüedad 
Bonificación 
Bonificación 
Compensación 
Bonificación 
Bonificación 
Bonificación 
Bonificación 

por lftulo 
por actividad Critica 
Fallas do Caja 
por Trabajo Insalubre 
por Trabajo Nocturno 
por Asistencia Perfecta 
por Dedicación Exclusiva 

1-1-1-3-5-27 Asig.Nem.no bonif.Urd.2385/2419/2455/2500 
1-1-1-3-6 	Gastos de ..presontación 

1-1-1 -3-7 	Licencias no Gozadas 
1-1-1-4-1 
	

Al I.P.S. 
1-1-1-4-2 
	

Al 1.0.N.A. 
1-1-1-5 
	

Asistencia Social al Personal 

FIÑALIDAD 11 SALUD PUBLICA  
'tem 1 SkgVICIUS MUNICIPALES  
1-1-1-1-2 	Personal Jerárquico 

1-1-1-1-3 	Personal Profesional 
Personal técnico 
Personal Administrativo 
Personal de servicio 
..eampl azor 
horas Lxtras 
Premio a Conductores 
uonif.por Antigüedad 
Bonificación p/Tftulo 
lionif.por Actividad Crftica 

.../// 2 

1-1-1-1-4 
1-1-1-1-5 
1-1-1-1-7 
1-1-1-2-1 
1-1-1-2-2 
1-1-1-2-3 
1-1-1-3-1-1 
1-1-1-3-2 
1-1-1-3-4 
1-1-1-3-5-1 
1-1-1-3-5-2 
1-1-1-3-5-4 
1-1-1-3-5-5 
1-1-1-3-5-7 
1-1-1-3-5-8 
1 - 1 - 1-3-5 -12  
1-1-1-3-5-14 
1-1-1-3-5-15 
1-1-1-3-5-10  

Importe en a 

25.708.080. - 
151.811.76S. - 
33.260.600. - 
2.624.000. - 
1.312.080. - 

12 .430.976 . - 
4.000.000. - 

49.057.175. - 
9.500.000. - 
6.500.000. - 
1.100.000. - 

160.500.000. - 
20.500.000. - 
4.800.000. - 
2.800.000. - 
1.300.000. - 

550.000. - 
20.000.000. - 
31.500.000. - 
19.800.000. - 
6.600.000. - 
3.000.000. - 

100.076.638. - 
37.528.739. 
3.500.000. - 

16.085.912.- 
21.967.224.- 
28.202.048.- 
1.560.360.- 
1.435.720.- 
1.000.000.- 
2.000.000.- 

250.000.- 
19.000.000.- 
3.200.000.- 

30.000.- 

.../// 



Compensación Fallas de Caja 
Compensación por xiesgo 
Bonificación por Asistencia Perfecta 
Bonif.farea Crítica C.Méd.Hospital. 
Bonif.no .:em.usc.4204 C.Méd.hoepital. 
Asig,tem.no ,onif.Ord.2385/2419/2455/25 00 

 Licencias no Gozadas 
Al I.P.S. 
Al 1.0.M.A. 
S.A.Z. 
Asistencia Social al Personal 

ITLM 2- SLaICIOS LLY 9347  

1-1-1-1-3 \ Personal Profesional 
1-1-1-1-4rocinal técnico 
1-1-1-3-1-1 	platee 

1-1 -1-3-2 	S.A. a - 
1-1-1-3-5-4 Bonificación por Antigüedad 
1-1-1-3-5-15 Boni.icación por Asistencia Perfazta 
1-1-1-3-5-21 Bonificación pirare. Crítica C.M4d.liospital. 
1-1-1-3-5-26 Bonif.no .n.000.4204 y C.Méd.Uospitel. 
1 - 1 - 1 -3-5-27 AeigeNIIM.110 Bonif.Ord.NO 2385/2419/2455/ 2500  

1-1-1-3-5-29 Banif.p/Función C.MédiHospitalaria 
1 1-1-3-7 	Licencies no Gozadas 
1-1-1-4-1 	Al I.P.S. 
1-1-1-4-2 	Al 1.0.M.A. 
1-1-1-5 	Asistencia Social al Personal 
FINALIDAD 111 - SEflICIOS ~ANOS  
ITLM 1 $UVICIOá LSPECIALLS U•BANOS  

~mplazos 
S.A.C. 
boros Extras 
Por Bloqueo de Título 
Premio e Conductores 
Bonificación por Antigüedad 
Bonificación por Tftulo 
Bonif.por Actividad Crítica 

1-1-1-3-5-10 Compensación por riesgo 

Personal 
Personal 
Personal 
Personal 
Personal 
Personal 
Personal 

Superior 
Jerárquico 
Técnico 
Administrativo 
Obrero 
de Servicio 
Jornalizado 

Importe en ft  

350.000.- 
350.000. - 

4.500.000. - 
8.900.000. - 
6.000.000. - 
2.900.000. - 
1.500.000. - 
14.902.361. - 
5.588.385. - 
7.305.079. - 
2.000.000. - 

8.380.888.- 
5.241.168.- 

500.000.- 
2.370.128.- 
12.500.000.- 

800.000.- 
3.000.000.- 
2.600.000.- 

500.000.- 
3.400.000.- 
1.000.000.- 
4.835.062. - 

 1.813.148.- 
1.500.000.- 

13.588.760. - 
96.014.288. - 
3.743.264. - 

4-.924.784. - 
444.664.040. - 
32.143.304. - 
40.674.400. - 
2.500.000. - 

74.028.302. - 
10.500.000. - 
13.500.000. - 
24.500.000. - 

243.500.000. - 
11.500.000. - 
9.000.000. - 
17.800.000. - 

.../// 



Tonificación por Trabajo Insalubre 

Bonif.por Trabajo Nocturno 
Bonif.por Asist.Perfecta 
Bonif.por Dedicación Exclusiva 
Asign.,em.no Tonif.s/Ord.2385/2419/2455/ 
2500 
Licencia no Gozadas 1-1-1-3-7 

1-1-1-4-1 	Al I.P.S. 
Al 1.0.M.A. 

1 - 1 - 1 -5 	Asistencia Social al Personal 

- 
Cái.A.5 Y SE,VIclOSSANI1A ,,kk,  

1 - 1 - 1 - 1 -6 	Personal Obrero 
1-1-1-3-1-1 	,semplazos 
1 - 1 - 1 - 3-2 
	

a.A.j. 

1 - 1 - 1 - 3-3 	Asignación Familiar 
1 - 1 - 1 -3-4 	horas Extras 
1-1-1-3-5-1 
1-1-1-3-5-2 
1-1-1-3-5-3 
1-1-1-3-5-6 
1-1-1-3-5-7 
1-1-1-3-5-9 
.-1-1-3-5-13 
1-1-1-3-5-15 
1-1-1-3-5- 1 7 
1-1-1-3-5- 1 9 
1-1-1-3-5-27 
1-1-1-3-7 
1-1-1 4-1 
1-1-1-4-2 
1-1-1-5 

Import o 00  

75.800.000.- 
5.300.000.- 

48.500 .000.- 
17.500.000.- 

37.800.000. - 
3.500.000. - 

151.017.757. - 
56.631.651. - 
4.000.000. - 

179.402.776.- 
1.500.000.- 

13.453.298 . 
- 

20.500.000. - 
2.300.000. - 
7.500.000. - 

42.500.000. - 
3.500.000. - 

200.000. - 
350.000. - 

25.500.000. - 
12.000.000. - 
3.000.000. - 
8.500.000. - 
7.500.000. - 
1.500.000. - 

37.644.726. - 
14.116.773. - 
3.000.000. - 

Por Bloqueo de lítulo 
Premio e Conduct. 
Adicional por Antigüedad 
Adicional por Título 
Bonif.por Actividad Crítica 
Fallo de Caja 
Tarea Insalubrer:iesgo y Guard,:otativa 
Tonif.p/Asietencia Perfecta 
Dedicación Funcional 
Adicional VarioOle de Calificación 
Aeig.xem.no  bonif.ard.2385/2419/2455/25 00 

 Licencia, no Gozadas 
Al I.P.S. 
Al 1.0.M.A. 
Asistencia Social 01 Personal 

Personal Adminiettmlivo 
Personal Obrero 
ileemplazos 
S.A.O. 
Horma Lxtras 
Premio a Conductores 
Bonif.por Antigüedad 
Bonif.por Título 
Bonif.por Actividad Critica 
Compensación por ¡deseo 
Bonif.por Trabajo Insalubre 
Bonif.Asist.Perfecta 

3.929.960. - 
57.204.464. - 
1.500.000. - 
7.133.401. - 
3.500.000. - 
6.400.000. - 

27.500.000. - 
750.000. - 

2.000.000. - 
1.800.000. - 
2.500.000. - 
5.750.000. - 

.../// 



.../// 5 
	 Importo en * 

1 - 1 - 1 - 3-5-27 Asig.2em.no  Sonif.Ord.2385/ 419/2455/2500 	2.800.000.- 

 1-1-1-3-7 . 	Licencias no Gozadas 	 2.000. 000. - 

1 - 1 - 1 -4- 1 	Al 1.P.S. 	 14.552.139.- 

1-1-1-4-2 	Al I.O.M.A. 	
5.457.052.- 

1 - 1 - 1 -5 	Asistencia Social el Personal 	 2.500.000.- 

FINALIDAD Y -_CIENESTM SOCIAL 

(-1-1-1-1 	Persoaal Superior 

1-1-1-1-2 	Personal Jerárquico 

1 - 1 - 1 - 1 -4 	Personal Tócnico 
1-1-1-1-5 	Personal Administrativo 

1 - 1 - 1 - 1 -6 	Personal &l'evo 
1-1-1-1-7 	Personal de Servicio 

1-1-1-3-1-1 	.reemplazos 

1-1-1-3-2 	S.A.C. 

1 - 1 - 1 -3-4 	horas Extrae 
1-1-1-3-5-2 Premio a Conductores 
1-1-1-3-5-4 Bonificar AntigUsded 
1-1-1-3-5-5 	Bonif.por Titulo 
1-1-1-3-5-7 	Bonif.por Actividad Critica 
1-1-1-3-5-12 Bonificar Trebejo insalubre 

1 - 1 - 1 -3-5-14 Bonif.por Trabajo Nocturno 
1-1-1-3-5-15 Bonif.por Asistencia Perfecta 
1-1-1-3-5-27 Asig.mhm.no  BonifiOrd.2385/24 1 9/2455/ 2500  

1-1-1-3-7 	Licencia no Gozadas 

1-1-1-4-1 	Al I.P.S. 
1-1-1-4-2 	Al 1.0.M.A. 
1 - 1 - 1 -5 	Asistencia Social al Personal 

2-8-1-7 	FO-NA-YI 
TOTAL AMPLIACIONES 

AKTICU1.0 O-  Modificase el Presupuesto de Gastos vigente on le suma de- 

	  * 4.039.425.501 (AUSUALES CUAT“J MIL T,EINTA Y NUEVE MI- 
LLONES eUATaOCIENTOS YLINFICINCO MIL dilINIENTJG UNO) mediante la reduc- 

ción de los siguientes pertidesi 

JU:140ICCION 1 110140141BLL CONCEJO DELID•IANTL 

1-4-1 	Crédito Adicional 	 248.740.405.- 

JL•ISDICCION II - DLPA.:TAMLNIO EJECUTIVO 
FINALIDAD VI A CLASIFICA.:  
1 -4- 1 	Crédito Adicional 

MTICULO 3°-  Apruébase las Planillas de Detalle de Sueldos Individuales 

	 y ,etribuciones Globale* que como anexo se egregio/1 a las - 

presentes actuaciones y se declaran porte integrante dm seta Ordenanza. 

A.J1COL0 4°-  v 	use. al  Os• ettlió4B Ljecutivo a 
sus efectos. -  

sgeOt   , edi 	: 
tS4191k tentamegpwe:„.; --- 

• 
• M 	L A. e 	I 

 .. 
751.5~"--'. 	t a ' 	 . . 

el e come eJ0 °CU AAAAAAA 	• 	

AAAAA C•NeleJ0 Det &Caen NT& 
DENTE 

...-47i 	 o 	o # 4. 44...4 

7.684.688. - 
61.730.960.- 
58.36.563. - 
55.085.448 . - 
6.553.1613. - 

65.927.688. - 
2.500.000. - 

21.1384.282. - 
3.000.000. - 
1.200.000. - 

50.500.000. - 
13.000.000. - 

200.000. - 
360.000. - 
250.000. - 

14.000.000. - 
10.800.000. - 
2.000.000. - 

44.643.936. - 
16.741.476. - 
2.500.000. - 

153.196.918. - 

3 1121.11111.1t 

3.790.685.096.- 
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