Al Señor

Intendente Municipal

ESCRIBANO ALCIDES SEQUEIRO

SU DESPACHO. -

De mi más atenta consideración:

Cumplo en elevar a Vd.la ORDENANZA que este H.Cuerpo aprobó por unanimidad en la Novena Sesión Ordinaria realizada el día 14 de Septiembre de 1990, al considerar el Expediente:D-104-90-D.E.eleva Expte.C-2342-90 CONTADORA MUNICIPAL solicita Modificación Presupuestaria.-

Sancionándose la siguiente:

ORDENANZA:

AMPLIACIONES	I HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE	Importe en #
1-1-1-1 1-1-1-1-2 1-1-1-1-7 1-1-1-2-6 1-1-1-3-1-1 1-1-1-3-2 1-1-1-3-3 1-1-1-3-5-3 1-1-1-3-5-4 1-1-1-3-5-4 1-1-1-3-5-15 1-1-1-3-7 1-1-1-3-7 1-1-1-4-1 1-1-1-4-2 1-1-1-5 2-8-1-7	- 10 - 1 0000 (0410/0455/0500	13.588.760 23.694.080 6.112.864 144.393.440 750.000 3.427.856 1.500.000 2.000.000 2.000.000 200.000 200.000 21.500.000 24.320.040 9.120.015 1.000.000 248.740.405

JURISDICCION II DEPARTAMENTO EJECUTIVO

FINALIDAD I		ACTON GENERAL
1-1-1-1-1		Superior
1-1-1-1-2	Personal	Jerárquico

41.452.296.-

/// 2		Importe en A
1-1-1-1-4	Personal Técnico	25.708.080
1-1-1-1-5	Personal Administrativo	151.811.768
1-1-1-1-7	Personal de Servicio	33.260.600
1-1-1-2-1	Personal Mensualizado	2.624.000
1-1-1-2-2	Personal Jornalizado	1.312.080
1-1-1-2-3	Otras Asignaciones	12.430.976
1-1-1-3-1-1	Reemplazos	4.000.000
1-1-1-3-2	S.A.C.	49.057.175
1-1-1-3-4	lioras Extras	9.500.000
1-1-1-3-5-1	Por Bloqueo de Título	6.500.000
1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	1.100.000
1-1-1-3-5-4	Bonificación por Antigüedad	160.500.000
1-1-1-3-5-5	Bonificación por Título	29.500.000
1-1-1-3-5-7	Bonificación por actividad Crítica	4.800.000
1-1-1-3-5-8	Compensación Fallas de Caja	2.800.000
1-1-1-3-5-12		1.300.000
1-1-1-3-5-14	Bonificación por Trabajo Nocturno	350.000
1-1-1-3-5-15	Bonificación por Asistencia Perfecta	20.000.000
1-1-1-3-5-10		31.500.000
1-1-1-3-5-27		19.800.000
1-1-1-3-6	Gastos de Representación	6.600.000
1-1-1-3-7	Licencias no Gozades	3.000.000
1-1-1-4-1	Al 1.P.S.	100.076.638
1-1-1-4-2	AI 1.0.M.A.	37.528.739
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	3.500.000
FINALIDAD II	SALUD PUBLICA	
Item SERVI	CIOS MUNICIPALES	and the last
1-1-1-1-2	Personal Jerárquico	16.085.912
1-1-1-1-3	Personal Profesional	21.967.224
1-1-1-1-4	Personal Técnico	28.202.048
1-1-1-1-5	Personal Administrativo	1.560.360
1-1-1-1-7	Personal de Servicio	1.435.720
1-1-1-3-1-1	Reemplazos	1.000.000
1 1-1-1-3-4	Horas Extras	2.000.000
1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	250.000
1-1-1-3-5-4	Bonif.por Antigüedad	19.000.000
1-1-1-3-5-5	Bonificación p/Título	3.200.000
1-1-1-3-5-7	Bonif.por Actividad Critica	30.000

...///

/// 3		Importe en #
	Compensación Fallas de Caja	350.000
	Compensación por Riesgo	350.000
1-1-1-3-3-15	Bonificación por Asistencia Perfecta	4.500.000
1-1-1-3-3-13	Bonif. Tarea Crática C. Méd. Hospital.	8.900.000
	Bonif.no Rem. Dec. 4204 C. Méd. Rospital.	6.000.000
1-1-1-3-3-40	Asig, Rem. no Bonif. Ord. 2385/2419/2455/2500	2.900.000
		1.500.000
1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	14.902.361
CONTRACTOR OF CONTRACTOR	Al I.P.S.	5.588.385
1-1-1-4-2	AI 1.0.M.A.	7.305.079
	S.A.C.	2.000.000
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	2.000.000.
ITEM 2- SERV	ICTOS LEY 9347	0 -00 000
1-1-1-1-3	Personal Profesional	8.380.888
1-1-1-1-4	Personal Técnico	5.241.168
1-1-1-3-1-1	Reemplazos	500.000
1-1-1-3-2	S.A.O.	2.370.128
1-1-1-3-5-4	Bonificación por Antigüedad	12.500.000
1-1-1-3-5-15	Bonificación por Asistencia Perfecta	800.000
1-1-1-3-5-21	Bonificación p/Tarea Crítica C. Méd. Hospital.	3.000.000
1-1-1-3-5-26	Sonif.no Rem. Dec. 4204 y C. Med. Hospital.	2.600.000
1-1-1-3-5-27		500.000
1-1-1-3-5-29		3.400.000
1 1-1-3-7	Licencias no Gozadas	1.000.000
1-1-1-4-1	Al 1.P.S.	4.835.062
1-1-1-4-2	A1 1.0.M.A.	1.813.148
1-1-1-5	Asiatencia Social al Personal	1.500.000
1-1-1-3	I - SERVICIOS URBANOS	
TEM I SERVI	CIOS ESPECIALES URBANOS	
		13.588.760
1-1-1-1-1	Personal Superior	96.014.288
1-1-1-1-2	Personal Jerárquico	3.743.264
1-1-1-1-4	Personal Técnico	42.924.784
1-1-1-1-5	Personal Administrativo	444.664.040
1-1-1-1-6	Personal Obrero	32.143.304
1-1-1-7	Personal de Servicio	40.674.400
1-1-1-2-2	Personal Jornalizado	2.500.000
1-1-1-3-1-1	Reemplazos	74.028.302
1-1-1-3-2	S.A.C.	10.500.000
1-1-1-3-4	Horas Extras	13.500.000
1-1-1-3-5-1	Por Bloqueo de Título	24.500.000
1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	
1-1-1-3-5-4	Bonificación por Antigüedad	243.500.000
1-1-1-3-5-5	Bonificación por Título	9.000.000
1-1-1-3-5-7	Bonif.por Actividad Critica -	17.800.000
1-1-1-3-5-1		
		///

Importe en #

/// 4		Importe en A
1-1-1-3-5-12	Bonificación por Trabajo Insalubre	75.800,000
1-1-1-3-5-14	Bonif.por Trabajo Nocturno	5.300.000
1-1-1-3-5-15	Bonif.por Asist.Perfecta	48.500 .000
1-1-1-3-5-16	Bonif.por Dedicación Exclusiva	17.500.000
1-1-1-3-5-27	Asign. Rem. no Bonif. s/Ord. 2385/2419/2455/	
1-1-1-3-3-27	2500	37.800.000
1-1-1-3-7	Licencia no Gozadas	3.500.000
1-1-1-4-1	Al 1.P.S.	151.017.737
1-1-1-4-2	A1 1.0.M.A.	56.631.651
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	4.000.000,-
	S Y SERVICIOS SANITARIOS	
1-1-1-1-6	Personal Obrero	179.402.776
1-1-1-3-1-1	Reemplazos	1.500.000
1-1-1-3-2	S.A.C.	18.453.298.
1-1-1-3-3	Asignación Familiar	
1-1-1-3-4	Horas Extras	20.500.000
1-1-1-3-5-1	Por Bloqueo de Título	2,300,000
1-1-1-3-5-2	Premio a Conduct.	7.500.000
1-1-1-3-5-3	Adicional por Antigüedad	42.500.000
1-1-1-3-5-6	Adicional por Título	3.500.000
1-1-1-3-5-7	Bonif.por Actividad Critica	200.000
1-1-1-3-5-9	Falla de Caja	350.000
1-1-1-3-5-13	Tarea Insalubre, Riesgo y Guard. Rotativa	25.500.000
1-1-1-3-5-15	Bonif.p/Asistencia Perfecta	12.000.000
1-1-1-3-5-17	Dedicación Funcional	3.000.000
1-1-1-3-5-19	Adicional Variable de Calificación	8.500.000
1-1-1-3-5-27	Asig.Rem.no Bonif.Ord. 2385/2419/2455/2500	7.500.000
1-1-1-3-7	Licencias no Gozadas	1.500.000
1-1-1 4-1	AI 1.P.S.	37.644.728
1-1-1-4-2	A1 1.0.M.A.	14.116.773
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	3.000.000
FINALIDAD IV	- INFRAESTRUCTURA VIAL	
1-1-1-1-5	Personal Administrativo	3.929.960
1-1-1-6	Personal Obrero	57.204.464
1-1-1-3-1-1	Reemplazos	1.500.000
1-1-1-3-2	S.A.C.	7.133.401
1-1-1-3-4	Horas Extras	3.500.000
1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	6.400.000
1-1-1-3-5-4	Bonif.por Antigüedad	27.500.000
1-1-1-3-5-5	Bonif.por Título	750.000
1-1-1-3-5-7	Bonif.por Activided Critica	2.000.000
1-1-1-3-5-10		1.800.000
1-1-1-3-5-12		2.500.000
1-1-1-3-5-15		5.750.000
1-1-1-3-3-13	Mark A. B. Charles and A. C.	///

/// 5		Importe en #
1-1-1-3-5-27	Asig. Rem. no Bonif. Ord. 2385/2419/2455/2500	2.800.000
1-1-1-3-7 .	Licencias no Gozadas	14.552.139
1-1-1-4-1	AI I.P.S.	5.457.052
1-1-1-4-2	Al I.O.M.A.	2.500.000
1-1-1-5 FINAL IDAD V -	Asistencia Social al Personal BIENESTAR SOCIAL	11.00
		7.684.688
1-1-1-1-1	Personal Superior	61.730.960
1-1-1-1-2	Personal Jerárquico	58.326.568
1-1-1-1-4	Personal Técnico	55.085.448
1-1-1-1-5	Personal Administrative	6.553.168
1-1-1-6	Personal Obrero	65.927.688
1-1-1-7	Personal de Servicio	2.500.000
1-1-1-3-1-1	Reemplazos	21.884.282
1-1-1-3-2	S.A.C.	3.000.000
1-1-1-3-4	Horas Extras	1.200.000
1-1-1-3-5-2	Premio a Conductores	50.500.000
1-1-1-3-5-4	Bonif.por Antigüedad	13.000.000
1-1-1-3-5-5	Bonif.por Título	200.000
1-1-1-3-5-7	Bonif.por Activided Critica	380.000
1-1-1-3-5-12	Bonif.por Trabajo Insalubre	250.000
1-1-1-3-5-14	Bonif.por Trabajo Nocturno	14.000.000
1-1-1-3-5-15	Bonif.por Asistencia Perfecta	10.800.000
1-1-1-3-5-27	Asig. Rem. no Bonif. Ord. 2385/2419/2455/2500	2.000.000
1-1-1-3-7	Licencia no Gozadas	44.643.936
1-1-1-4-1	AI 1.P.S.	16.741.476
1-1-1-4-2	AI 1.0.M.A.	2.500.000
1-1-1-5	Asistencia Social al Personal	153.196.918
2-8-1-7	FO-NA-VI	3.790.685.006
	TOTAL AMPLIACIONES	3.779.1103.1930.

ARTICULO 2°- Modificase el Presupuesto de Gastos vigente en la suma de-# 4.039.425.501 (AUSTRALES CUATRO MIL TREINTA Y NUEVE MI--LLONES CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS UNO) mediante la reducción de las siguientes partidas:

JURISDICCION I HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE

JUNISDICCION II - DEPARTAMENTO EJECUTIVO FINALIDAD VI A CLASIFICAR

3.790.685.096.-

248.740.405.-

ARTICULO 3º- Apruébase las Planillas de Detalle de Sueldos Individuales
-----y Retribuciones Globales que como anexo se agregan a las --

presentes actuaciones y se declaran parte integrante de esta Ordenanza.

ARTICULO 4º- Comuniquese al Departamento Ejecutivo a sus efectos.-

ORDENANZA HAT DE MARCELO A. C.

MARCELO A. CONTI

SECRETARIO E CONCEJO DELIBERANTE

1